АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2024

             пгт Большая Ирба

                № 42– п
Об утверждении решения об условиях
приватизации муниципального имущества
муниципального образования поселок Большая Ирба
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 04.07.2024 г. № 31-172 р «О внесении изменений в решение от 26.12.2023 № 30-151 р «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества поселка на 2024-2026 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Большая Ирба согласно приложению.

2. Администрации поселка Большая Ирба (ведущему специалисту Куликовой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Ирбинский вестник».
Исполняющий обязанности

Главы поселка

                        Т.А. Волкодаева
 Приложение

к постановлению администрации

поселка Большая Ирба

от 28.10.2024 № 42-п
Решение об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Большая Ирба
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Способ приватизации имущества
	Выкупная цена имуществ, с НДС, руб.
	Условия оплаты

	1
	Мусоровоз КО 440, 2010 года выпуска, идентификационный номер XVL483212A0000486 рег .№ 958АС124
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба
	Продажа муниципального

имущества на аукционе в электронной форме
	252 000
	Единовременно